

**United Bakeries ApS**  
**Københavnsvej 4, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 28 70 53 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

---

**Knut Glad**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

United Bakeries ApS  
Københavnsvej 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 70 53 52  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Knut Glad

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

United Bakeries Holding AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i videresalg af kildevand samt diverse fødevarer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -171 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.532 t.kr. mod -1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.222</b>	<b>-415.662</b>
2 Personalemkostninger	-1.289.187	-603.684
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.460.409</b>	<b>-1.019.346</b>
Andre finansielle indtægter	5.402	90
Øvrige finansielle omkostninger	-76.722	-5.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.531.729</b>	<b>-1.024.656</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.531.729</b>	<b>-1.024.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.531.729	-1.024.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.531.729</b>	<b>-1.024.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.910	76.696
Varebeholdninger i alt	<u>52.910</u>	<u>76.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.654	35.881
Andre tilgodehavender	10.428	14.694
Periodeafgrænsningsposter	90.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.582</u>	<u>50.575</u>
Likvide beholdninger	152.597	139.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>448.089</u></b>	<b><u>266.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.089</u></b>	<b><u>287.339</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	225.000	225.000
4	Overført resultat	-2.156.385	-624.656
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.931.385</b>	<b>-399.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.454	404.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.950.465	183.367
	Anden gæld	195.555	98.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.403.474	686.995
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.403.474</b>	<b>686.995</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>472.089</b>	<b>287.339</b>

**1 Grundlag for fortsat drift**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Grundlag for fortsat drift

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Endvidere har selskabets moderselskab afgivet erklæring om finansiel støtte frem til 31/12 2017.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.142.928	523.188
Pensioner	47.964	16.171
Andre omkostninger til social sikring	14.813	7.120
Personaleomkostninger i øvrigt	83.482	57.205
	<b><u>1.289.187</u></b>	<b><u>603.684</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	225.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-624.656	0
Kontant kapitaludvidelse	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	-1.531.729	-1.024.656
	<b><u>-2.156.385</u></b>	<b><u>-624.656</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 5, 17 og 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 381 t.kr.		